第十二屆第一次臨時理、監事會議記錄
1、 時間：中華民國107年4月26日下午五時0分整。

2、 地點：陽明寒軒美饌會館                           記錄：謝章福
3、 出席人員：應出席46人，實際出席36人（親自出席36人，委託出席0人，請參閱簽到表）；缺席人員：10人

4、 上級指導人員：中華民國體育運動總會沈副署長永賢
列席人員：本會秘書長謝章福、副祕書長楊永順、秘書張崇恩、陳英夢人員
5、 主席：朱文慶理事長
6、 出席人數36人，超過應出席人數46人之半，主席宣布會議開始。
7、 主席致詞：略。
八、頒發第十二屆常務理、監事及理、監事當選證書
九、討論提案

   提案人：朱理事長文慶
    (一) 案由：擬聘本會常務理事張懷文女士、賴岡黌先生、陳宣伯先生為本會副理
              事長，提請審議。
         說明：依據本會章程第十八條規定：「由理事長就常務理事中指定一至三人

               為副理事長，襄助理事長推展會務」。
決議：照案通過
    提案人：朱理事長文慶
    (二)案由：擬聘謝章福先生為本會秘書長乙職，提請審議。
        說明：依據本會章程第二十四條規定：「本會置秘書長一人，承理事長之命處
              理本會事務」。
決議：照案通過
    提案人：謝秘書長章福
    (三)案由：擬聘定本會第十二屆人事案副秘書長、秘書乙職，提請審議。
        說明：1.依據本會章程第二十四條規定：「置副秘書長、其他專任工作人員
                若干人，處理會務」。
               2. 副秘書長：羅宜晃、黃錦洲、方同賢、楊永順
               3. 秘書：張崇恩、陳英夢
 決議：照案通過
    提案人：謝秘書長章福
    (四)案由：聘任本會第十二屆各委員會主任委員及委員名單(如附件一)，提請審
              議。
      說明：選訓委員會：朱主任委員文慶先生
            競賽委員會：吳主任委員崇樑先生
            教練委員會：唐主任委員國峰先生
            裁判委員會：吳主任委員春祥先生
            運動員委員會：楊主任委員政勳先生
            紀律委員會：陳主任委員宣伯先生
            推廣委員會：黃主任委員錦洲先生
            國際委員會：張主任委員懷文女士
            編輯委員會：楊主任委員永順先生

            婦女委員會：張主任委員懷文女士
            壯年委員會：蔡主任委員志雄先生
決議：照案通過
(五)案由：本會專職人員工作待遇，請審議案

說明：依社會團體財務處理辦法第18條規定辦理。
決議：交由秘書長依相關規定研議辦理，於下次理事會議討論。
十、臨時動議
(一)提案人：婦女委員會張主任委員懷文
    案由：建請協會依性平法令規定，在各委員會中依屬性邀聘女性擔任委員
          工作。
    說明：如同本會婦女委員會成員中，屢獲肯定並榮耀彰顯。

    決議：提交各委員會參照辦理。
(二)提案人：朱理事長文慶

    案由：請今年參加2018第18屆亞運印尼(雅加達)男、女代表隊執行教練

          報告培訓截止目前之績效。

    說明：請男子隊陳信亨教練，女子隊葉育銘教練分別報告。

    決議：照案通過。
(三)提案人：李理事炫熙

    案由：建請各項賽會中，儘量使用B、C級裁判，發揮應有功能。

    說明：1、目前各項比賽中擔任之A級裁判人員，似乎年齡偏高許多，導致

             於視力的影響下誤判常有，屢屢遭教練們質疑裁判之水準何在。

          2、基層反映可否讓擁有B、C級之裁判能夠擔任A級裁判執行比賽

之裁判工作。

    決議：1、目前國內大型賽會中、如全運會、全大運、全中運以及國手選拔

             賽等擔任裁判之人員必須持有A級證件才能擔任。

          2、至於協會交辦之四大盃賽(自由盃、青年盃、中華盃、中正盃)中，

             可依循地方之需要及經費有限下，儘量以持有B、C級之年輕裁

             判來擔任。

          3、亦可由資深A級裁判人士，類似母雞帶小雞來帶領傳承相關之裁

判工作要領。
(四)提案人：推廣委員會黃主任委員錦洲

    案由：建議各隊參加各項比賽中，自備攝錄影機，充為補助判決之用。

    說明：1、曾於102年全中運發生一分結束比賽之判決案例。

          2、經該校自備之攝錄影機器材，還原該分球賽屬誤判，但主審已宣

             告比賽結束，且勝方已簽名完結。

    決議：建請裁判委員會參考辦理，儘量減少失誤判決之案例發生。

(五)提案人：林理事建良

    案由：擔任協會四大盃賽之裁判，宜避嫌擔任相關之母隊比賽之裁判工作，

          另培訓出國移地訓練之對象宜以強度夠之單位為主。

    說明：1、四大盃賽中青年盃攸關日本山中湖國際賽，中正盃攸關日本高松

             盃國際賽，所以裁判人員必須避嫌為主。

          2、培訓出國移地訓練比賽之地點和對象，在切磋之餘，亦要考量錢

             要花在刀口上才有意義。

    決議：1、建請裁判委員參酌辦理。

          2、類似出國移地訓練比賽，地點及對象的選定，今後定當審慎辦理。
(六)提案人：吳常務理事崇樑

    案由：為協會經費之籌措提請討論案。

    說明：1、依往例級組織章程規定經類之贊助有依據。

          2、本(12)屆參與理監事先繳交之保證金可否直接存入協會之帳戶。

    決議：1、俟協會設立之帳戶完成後會上網站公告並會知理監事踴躍捐助共

             襄盛舉。

          2、捐贈款項金額不硬性規定，端視捐助者之心意即可，協會肯定大

             家的付出，並依法開立收據備用。

十一、散會：下午六時三十分(續新舊任理事長交接事宜)